Управление образования

Администрации Катав-Ивановского

муниципального района

ПРИКАЗ

«05»  марта  2024 г.                                                                                  №  42

Об утверждении состава независимых

наблюдателей при проведении

всероссийских проверочных работ в

Катав – Ивановском муниципальном

районе в 2024 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской

области от 12 февраля 2024 г. № 04/367 «Об участии общеобразовательных

организаций Челябинской области в мониторинге качества подготовки

обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских

проверочных работ в 2024 году», в целях обеспечения открытости и прозрачности

процедуры проведения всероссийских проверочных работ (далее - ВПР) на

территории Катав – Ивановского муниципального района в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав независимых наблюдателей при проведении ВПР на

территории Катав-Ивановского муниципального района в 2024 году

(приложение 1).

2. Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя начальника

Кирпиченко А.В.

      И.о. начальника Управления образования

      Н.А. Калинина

Приложение 1

к приказу Управления образования

                                                                                                                                  от 05.03.2024 г. №

Состав независимых наблюдателей,

привлекаемых к проведению ВПР

на территории Катав-Ивановского муниципального района

в 2024 году

Наименование ОО,

в которую направляется

независимый наблюдатель

ФИО независимого наблюдателя

 Место работы и должность

независимого наблюдателя

МОУ «СОШ № 1 г. Катав-

Ивановск»

Юрина Ирина Борисовна МОУ «СОШ № 1 г. Катав-

Ивановска»,

педагог-библиотекарь

Кишкова Юлия Валерьевна МОУ «СОШ № 1 г. Катав-

Ивановска», педагог-психолог

Баранова Людмила Павловна МОУ «СОШ № 1 г. Катав-

Ивановска»,

педагог-психолог

Забродина Оксана Сергеевна МОУ «СОШ № 1 г. Катав-

Ивановска»,

социальный педагог

МОУ «СОШ № 2

г. Катав-Ивановска»

Бибишева Ольга Николаевна МОУ «СОШ № 2  г. Катав-

Ивановска»,

техник-программист

Макарова Елена Анатольевна МОУ «СОШ № 2 г. Катав-

Ивановска»,

инспектор по кадрам

Нестеренко Анна Валерьевна МОУ «СОШ № 2 г. Катав-

Ивановска», педагог-логопед

Субочева Наталья Семеновна МОУ «СОШ № 2 г. Катав-

Ивановска», заместитель

директора по АХЧ

Хохлова Елена Борисовна МОУ «СОШ № 2 г. Катав-

Ивановска»,

педагог-библиотекарь

Шундикова Екатерина Юрьевна МОУ «СОШ № 2 г. Катав-

Ивановска»,

учитель-дефектолог

МОУ «ООШ №4 г. Катав-

Ивановска

Березина Галина Александровна МОУ «ООШ №4 г.Катав-

Ивановска»,

уборщик служебных

помещений

Евстратова Татьяна Николаевна МОУ «ООШ №4 г.Катав-

Ивановска»,

инспектор по кадрам

Пешляева Екатерина Евгеньевна МОУ «ООШ №4 г.Катав-

Ивановска»,

уборщик служебных

помещений

Подшивалова Ирина

Александровна

МУ ЦРБ, фельдшер

Шенерт Галина Георгиевна МОУ «ООШ №4 г.Катав-

Ивановска»,

уборщик служебных

помещений

МОУ «ООШ №5 г.Катав-

Ивановска»

Манцурова

Наталия Леонидовна

МОУ «ООШ №5 г.Катав-

Ивановска»,

заместитель директора

по АХЧ, библиотекарь

МОУ «СОШ с.Серпиевка» Калинина Наталья Ивановна МОУ «СОШ с.Серпиевка»,

уборщик служебных

помещений

МОУ «СОШ №1

г.Юрюзань»

Семерня Владимир Валерьевич МОУ «СОШ №1 г. Юрюзань»,

учитель технологии

Шитиков Дмитрий

Владимирович

МОУ «СОШ №1 г. Юрюзань»,

учитель физической культуры

Тихончик Анатолий

Александрович

МОУ «СОШ №1 г. Юрюзань»,

учитель физической культуры

Шабардина Татьяна Ивановна МОУ «СОШ №1 г. Юрюзань»,

педагог-библиотекарь

Курбангалеева Людмила

Анатольевна

МОУ «СОШ №1 г. Юрюзань»,

учитель технологии

Блинова Алёна Игоревна МОУ «СОШ №1 г. Юрюзань»,

инспектор по кадрам

Перункова Анжелика

Вячеславовна

МОУ «СОШ №1 г. Юрюзань»,

заместитель директора по АХЧ

Сологубова Екатерина

Анатольевна

МОУ «СОШ №1 г. Юрюзань»,

социальный педагог

Воробьева Анна Александровна МОУ «СОШ №1 г. Юрюзань»,

лаборант

МОУ «СОШ №2 г.

Юрюзань»

Теплова Татьяна Владимировна

МОУ «СОШ №2 г. Юрюзань»,

педагог-библиотекарь

Тараканова Елена

Александровна

МОУ «СОШ №2 г. Юрюзань»,

инспектор по кадрам

МОУ «ООШ № 2 г.

Юрюзань»
Пиминова Елена Николаевна

МОУ «ООШ № 2 г. Юрюзань»,

старшая вожатая

Мавлютова Альбина Идрисовна

МОУ «ООШ № 2 г. Юрюзань»,

уборщик служебных

помещений

Захарова Ольга Сергеевна ИП Захарова

Баксанова Аксана Михайловна
ГБПОУ «ЮТТ», преподаватель

специальных дисциплин

МОУ «ООШ №3 г.

Юрюзань»

Евсеева Вера Игоревна

МОУ «ООШ №3 г. Юрюзань»,

младший воспитатель

Ишменева Мария Петровна Домохозяйка